
協賛会員募集のご案内 

（公社）愛知建築士会 岡崎支部 

支部長 矢田親 

 

 拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、（公社）愛知建築士会 岡崎支部は、建築を通して社会に貢献し、建築文化の発展に寄与する事を目的と

し支部活動すると共に、会員同士の活発な交流を行っております。つきましては、下記のような活動を通して、

支部の活動にご協力して頂ける協賛会員の募集を行っておりますので是非ご協力をいただきたいと考えており

ます。 

尚、不明な点がありましたら、総務委員会までお問い合わせください。 

これまで以上に、活動を活発にしていきたいと考えておりますので、是非とも協賛会員としての登録をお願いし

ます。 

記 

1 活動 

① 会員メールにおいての、情報発信 

i） 会員向け一斉メールを利用して、新しい商品や展示会の案内等の情報提供 

※一斉メールにて発信する情報は建築に関する案内に限ります。 

※事前に役員会での了承が得られない場合は発信ができない場合がありますのでご了承ください 

② 支部会員向けの講習会・見学会の企画 

i） 支部会員向けの講習会を年間数回企画しております。こちらへのご協力をお願いします。内容とし

ては、新しい商品や工法などの紹介等をお願いしております。 

※年間のスケジュールの予定との調整が必要となりますので、事前にご相談ください。 

ii） 役員会での、新商品等の告知 

③ 支部事業への参加 

i） 支部講習会 支部総会等への参加案内をメールにて配信させていただきますので、こちらへの参加

をお願いします。 

    実績） ・通常総会懇親会 

        ・講習会（法規、温熱、歴史等） 

        ・研修見学会（一泊旅行：直島・倉敷 日帰り：長浜等） 

        ・新年会、暑気払い、忘年会 

        ・親睦ボウリング大会 

                         ※支部総会においての、議決権はありません。 

2 会費及び登録 

① 年会費  １００００円  

  年会費の月割り計算はありません。又、退会時の返金もありませんのでご了承ください。 

② 登録時には、担当者名、連絡先等を総務委員会までご連絡ください。 

                                            以上 

【問い合わせ先】 

総務委員会 落合義紀 

電話  0564-73-7878  

携帯  090-1861-1677 

メール kenchikushi.okazaki@gmail.com 


